
 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

1

Zpráva o hospodaření roku 2023 

PREZIDENT ČSTS 
 

Vážení členové Českého svazu tanečního sportu, 

Zpráva o hospodaření pro rok 2023 je zprávou popisující období, konce období Výkonné rady ČSTS pod 

vedením Ing. Martin Dvořáka (MD) a počátek období nové Výkonné rady ČSTS pod vedením Ing. 

Rostislava Filgase (RF). Pokusím se zde rozebrat Ekonomickou oblast ČSTS společně s dceřinou 

společností CDSS (Czech Dancesport services s.r.o.), kterou ve VR zastupuje ještě bývalý prezident (MD). 

Je tedy mojí povinností předložit vám nové znění zprávy o hospodaření za rok 2023 

Obsah 

1. ÚVOD ............................................................................................................................................................ 2 

2. FINANCOVÁNÍ ČSTS ....................................................................................................................................... 2 
2.1. VÝNOSY .......................................................................................................................................................... 2 
2.2. NÁKLADY ........................................................................................................................................................ 5 
2.3. HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK ................................................................................................................................... 8 

3. FINANCOVÁNÍ CDSS ...................................................................................................................................... 9 
3.1. VÝNOSY .......................................................................................................................................................... 9 
3.2. NÁKLADY ........................................................................................................................................................ 9 
3.3. HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK ................................................................................................................................... 9 

4. POROVNÁNÍ S PŘEDEŠLÝMI ROKY ............................................................................................................... 10 
4.1. ČSTS ........................................................................................................................................................... 10 
4.2. CDSS .......................................................................................................................................................... 10 

5. ZÁVĚR .......................................................................................................................................................... 11 

 

 

 



 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

2

1. ÚVOD 
Hospodaření ČSTS se dá rozdělit v roce 2023 na 2 části. První část tvoří příjmy. Detailní rozbor příjmů 

bude rozebrán v bodě 2.1 a zkráceně se dá říci, že nejvýraznějšími příjmy v roce 2023 byly Členské 

příspěvky a Dotace NSA. Druhou část tvoří Výdaje. Stejně jako u příjmů bude proveden detailní rozbor 

v bodě 2.2 a zkráceně se dá říci, že nejvýraznějšími výdaji v roce 2023 byly Náklady na provoz sekretariátu, 

podpora Reprezentace, podpora projektu Sportovně talentované mládeže, podpora soutěží WDSF a podpora 

Klubů a divizí. Nově zaujmul významnou část v nákladech i Informační systém. 

Hospodaření CDSS je tvořeno výnosy (bod 3.1) a náklady (bod 3.2). 

 

2. Financování ČSTS 
Financování svazu je přehledně popsané v příloze FP07. Příloha FP07 rozděluje účetnictví na přehledná 

střediska, které se nově v roce 2021, díky upravené příloze FP07, dají ve většině případů odečíst i z výkazu 

zisku a ztrát. Veškeré příjmy a náklady ČSTS budou níže přehledně popsány v tabulkách. Detailnější 

analýza středisek bude případně odprezentována na VK. 

2.1. Výnosy 

Příjmy se rozdělují na 3 významná střediska a to jsou Členské, Dotace a na Ostatní příjmy 

 

Členské 
Členské zahrnují členské příspěvky základní i rozšířené, které jsou buď za soutěžní registraci nebo za 

licence porotce, trenéra či funkcionáře. Dále členské poplatky provozní jinak také nazývané správní. 

Provozní poplatky se nejvíce skládají z poplatků za soutěže a to jak ČSTS tak WDSF. Správní poplatky 

letos přesáhly významně předpokládaný rozpočet, a to hned z několika důvodů. V roce 2023 se začaly plně 

zohledňovat v účetnictví zápočty, které se dříve do hospodaření nijak nezohledňovaly. Dále se uskutečnilo 

o mnoho více soutěží, než tomu bylo v roce předchozím, kdy se uzavírala COVIDová doba a to jak na 

úrovni soutěží ČSTS, tak na úrovni WDSF (7x WDSF soutěž). Dále by měly příjmy obsahovat i převod 

zisku. Poslední položkou jsou příjmy ze vzdělávání, která obsahuje veškeré příjmy ze vzdělávacích akcí 

ČSTS, kterých bylo v roce 2023 více než v letech předchozích a i proto, příjmy za tyto akce významně 

přesáhly předpokládaný rozpočet (Online školení jako DS, školení funk., kvalifikační studia II a III. Třídy 

a další) 

 



 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

3

 

Členské 
Název 2023 Rozpočet 2023 Rozdíl oproti rozpočtu 

Členské poplatky ZČP a RČP, kluby   6 404 818,- 6 900 000,- -495 183,- 

Členské poplatky provozní  2 897 099,- 1 000 000,- 1 897 099,- 

Převod zisku CDSS  0,- 0,- 0,- 

Příjmy ze vzdělávání  884 550,- 400 000,- 484 550,- 

Celkem 10 186 466,- 8 300 000,- 1 886 466,- 

 
Dotace 

Dotace zahrnují neúčelové dotace, což jsou dotace provozní (Výzva Podpora sportovních svazů), které 

pomáhají ČSTS řešit široké spektrum provozních nákladů a podporu sportovních center mládeže a 

reprezentace a účelové investiční a průtočné dotace, které neovlivní hospodaření roku, kde se buď jedná o 

čisté přefakturace anebo se uloží do majetku ČSTS. 

 

Název 2023 Rozpočet 2023 Rozdíl oproti rozpočtu 

Neúčelové provozní dotace (Výzva Podpora 

sportovních svazů) 

5 888 885,- 7 400 000,- -1 511 115,- 

Účelové dotace se spoluúčastí (VSA, ODM, 

MŠMT, Opatření 1) 

 

266 535,- 0,- 266 535,- 

Celkem 6 155 420,- 7 400 000,- -1 244 580,- 

 
Ostatní příjmy 

 

Mezi ostatní příjmy jsou zahrnuty tržby z prodeje, kurzové zisky a příslušná část investiční dotace. 

 

 

 

 

Celkové příjmy 
 



 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

4

Název 2023 Rozpočet 2023 Rozdíl oproti rozpočtu 

Členské 10 186 466,- 8 300 000,- 1 886 466,- 

Dotace 6 155 420,- 7 400 000,- -1 244 581,- 

Ostatní příjmy 960 568,- 200 000,- 760 568,- 

Celkové příjmy 17 302 454,- 15 900 000,- 1 402 454,- 

 

 



 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

5

2.2. Náklady 

Výdaje se rozdělují na 3 významná střediska. Sekretariát – provoz, VR Organizace a Podpory. Zpráva o 

hospodaření je zařazena do středisek dle FP07. 

 

Sekretariát – provoz 
Sekretariát – provoz se skládá z personálních nákladů na sekretariát. Sekretariát v roce 2023 fungoval pouze 

základě 3 osob, které podepsali příkazní smlouvy k činnosti na sekretariátu. Další položky spadající do 

tohoto střediska jsou: spotřební materiál, nájemné, energie, telefony, Wifi, a další poplatky, informační 

systém a databázi zajišťují primárně firmy Ygia a firma AB-Tech, jejichž práce je víceméně pravidelná. 

Novinkou je v roce 2023 výrazné přidání financí na vývoj IS, který díky významným změnám a novým 

projektům přesáhl navýšený rozpočet. Mezi nové projekty patří hlavně kompletní migrace ze „žlutého 

webu“ na „modrý web“ a s tím spojené rozjetí systému TPV, který jako první projekt plně pracuje na 

„modrém webu“. Jeho spuštění bylo urychleno větším financováním IS v roce 2023, aby na podzim 2023 

byl spuštěn a v roce 2024 byl schopen pojmout takovou akci jakou je MČR Solo. Propagace ČSTS zahrnuje 

správu veškeré komunikace, kam patří i správa našich sociálních sítí a galavečer ČSTS a nově i marketing, 

který v roce 2023 měl zvýšenou pozornost. Vytvoření smluvního vztahu s novým marketingovým 

expertem, přineslo vyšší náklady, než se kterým i se počítalo v době schvalování rozpočtu. Proto v položce 

propagace došlo k výraznému nárůstu nákladů. Externí služby jsou všechny služby, které ČSTS vykonal 

v roce 2023 mimo zázemí možností ČSTS či CDSS. 

 
Název 2023 Rozpočet 2023 Rozdíl oproti 

rozpočtu 

personální náklady sekretariátu 1 117 226,- 1 250 000,- 132 774,- 

spotřební materiál 137 623,- 100 000,- -37 623,- 

nájemné, energie, telefony, WIFI, poplatky atd.  460 443,- 400 000,- -60 443,- 

účetnictví, ekonomika, legislativa 286 875,- 300 000,- 13 125,- 

IT, informační systém, databáze 1 314 160,- 1 000 000,- -314 160,- 

propagace ČSTS (redakce, komunikace, galavečer, ...) 579 764,- 400 000,- -179 764,- 

externí služby 324 511,- 300 000,- -24 511,- 

Celkem 4 220 603,- 3 750 000,- -470 603,- 

 
 



 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

6

 
VR Organizace 

VR – Organizace jsou výdaje spojené s Výkonnou radou ČSTS a všemi komisemi, které jsou součástí 

rozpočtu ČSTS. Personální náklady by měly obsahovat veškeré výdaje spojené s činností výkonné rady 

jako jsou, odměny členů VR, cestovné na jednání, pronájmy prostor při výjimečných jednáních mimo sídlo 

ČSTS apod. Položky statutárů byly zaúčtovány do rozpočtů jednotlivých středisek statutárů. Provoz VR a 

VK, WDSF/DSE AGM jsou provozní výdaje spojené s účastí zástupců ČSTS na významných schůzích jak 

ČSTS tak WDSF/DSE. Tyto náklady jsou vždy těžko odhadnutelné, jelikož jejich výše závisí od nabídky 

pronajímatele prostor pro VK(VS) či jednání VR a dále od místa konání WDSF AGM, DSE AGA a dalších 

podobně reprezentativních akcí, kterých se musí zástupci ČSTS povinně zúčastnit. I z tohoto důvodu se 

nepodařilo správně odhadnout výši rozpočtu na právě tyto akce a tak byl rozpočet překročen. Nově jsou 

v rozpočtu akce ČSTS, které zahrnují veškeré akce, které souvisí se vzděláváním a akce, které přímo souvisí 

s hlavní činností spolku. Zde se nepodařilo odhadnout dopředu rozsah podpory akcí ČSTS v rámci výdajů, 

ale ani v rámci příjmů. Výraznou zápornou částku na straně výdajů je potřeba pochopit v kontextu výrazné 

částky na straně příjmů v bodě 2.1. 

 

Název 2023 Rozpočet 2023 Rozdíl oproti rozpočtu 

personální náklady VR 681 703,-  500 000,- -181 703,- 

provoz VR, VK, WDSF/DSE AGM, ... 456 255,- 200 000,- -256 255,- 

rozpočet prezidenta 144 803,- 250 000,- 105 197,- 

rozpočet viceprezidenta – vnitřní záležitosti 112 152,- 150 000,- 37 848,- 

rozpočet viceprezidenta – sport 112 000,- 150 000,- 38 000,- 

rozpočet viceprezidenta – profesní  185 163,- 150 000,- -35 163,- 

Akce ČSTS 932 309,- 200 000,- -732 309,- 

rozpočet komise sportovců 49 914,- 50 000,- 86,- 

rozpočet DaSK 0,- 20 000,- 20 000,- 

rozpočet DR 0,- 20 000,- 20 000,- 

rozpočet RR  0,- 20 000,- 20 000,- 

Rezerva 0,- 100 000,- 100 000,- 

Celkem 2 674 299,- 1 810 000,- -864 299,- 



 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

7

 
Podpory 

Podpory jsou rozděleny hlavně na podpory Reprezentace. Mezi ně patří přímá podpora Národního týmu 

plus výjimečně schválené podpory excelentním reprezentantům ČSTS a cestovné Reprezentantům na 

titulární soutěže WDSF. Tato podpora se nedá předpovídat a každý rok silně záleží na destinacích 

titulárních soutěží Podpory Sportovně talentované mládeže, jejichž podpora je hlavně vložena do 

kontrolních srazů STM a přímé podpory Sportovních center mládeže. Podpory akcí, do které patří podpora 

soutěží českých, tak zahraničních, a to formou zaplacení poplatků WDSF/DSE. Velká část poplatků je však 

uhrazena z dotace VSA. Další podpora, je podpora klubů a divizí, jejichž podpora je závislá od přerozdělení 

poměru podílů do divizí a KČ dané přílohou FP05 do virtuálních pokladen. Velká část překročení rozpočtu 

je dána překročením rozpočtu na straně podpory divizí a klubů. Vzhledem k tomu, že se podporou divizí a 

klubů umazává virtuální kredit, a díky předchozí VR ČSTS se podařilo během 4letého období výrazně 

snížit hodnotu virtuálních pokladen a systém čerpání je víceméně stabilizovaný, je toto překročení 

legitimní. Dále je v rozpočtu položka podpora sportovců, která se hlavně přerozděluje na konci roku 

úspěšným reprezentantům. 

 

 

 

Název 2023 Rozpočet 2023 Rozdíl oproti rozpočtu 

NRT NRT - podpora reprezentace 861 527,- 1 250 000,- 388 473,- 

NRT - cestovné reprezentace 1 170 062,- 750 000,- -420 062,- 

Podpora STM 1 642 823,- 2 000 000,- 357 177,- 

Akce ČSTS – soutěže ČSTS/DSE/WDSF 1 785 930,- 1 200 000,- -585 930,- 

Podpora sportovců 263 000,- 400 000,- 137 000,- 

Podpora klubů a divizí 3 938 252,- 3 500 000,- -438 252,- 

Celkem  9 661 594,- 9 100 000,- -561 594,- 

 

 

 

 



 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

8

Ostatní výdaje 
První část jsou Kurzové změny, úroky z prodlení, daně apod. Druhá část jsou odpisy dlouhodobého majetku 

a oprávky zejména pohledávek z minulosti. Třetí část jsou náklady, které nepatří do žádného střediska. 

 

Název 2023 Rozpočet 2023 Rozdíl oproti rozpočtu 

Odpisy a oprávky majetku 1 149 616,- 1 100 000,- -49 616,- 

Pokuty, penále, úroky, kurzové změny 28 931,- 0,- -28 931,- 

Rezerva 0 100 000,- 100 000,- 

Celkem 1 178 547,- 1 200 000,- 21 453,- 

 

 

Celkové Výdaje 
Název 2023 Rozpočet 2023 Rozdíl oproti rozpočtu 

Sekretariát - provoz 4 220 603,- 3 750 000,- -470 603,- 

VR Organizace 2 674 299,- 1 810 000,- -864 299,- 

Podpory 9 661 594,- 9 100 000,- -561 594,- 

Navýšení kapitálu CDSS 0,- 0,- 0,- 

Ostatní výdaje 1 178 547,- 1 200 000,- 21 453,- 

Celkem 17 735 044,- 15 860 000,- -1 875 044,- 

 

2.3. Hospodářský výsledek 

Celkový zisk/ztráta 
Název 2023 Rozpočet 2023 Rozdíl oproti rozpočtu 

Celkové příjmy 17 302 454,- 15 900 000,- 1 402 454,- 

Celkové výdaje 17 735 044,-  15 860 000,- -1 875 044,- 

Celkový zisk -432 590,- 40 000,- -472 590,- 

 

 
 
 



 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

9

3. Financování CDSS 
Financování dceřiné společnosti by mělo být popsané přehledně v příloze FP11 a její provázanost s ČSTS 

v příloze OS05. Vzhledem k tomu, že v roce 2023 tyto přílohy nebyly zpracovány, bude použit rozpočet 

schválený na VK2022. 

3.1. Výnosy 

Výnosy CDSS by měly primárně být z tržeb založených na prodeji služeb či zboží. Významně kladné 

překročení předpokládaného rozpočtu je dáno velkým množstvím pořádaných akcí, na kterých se ČSTS 

s organizátorem dělí na nákladech za služby spojené s propagací akce. 

Název 2023 Rozpočet 2023 Rozdíl oproti rozpočtu 

Prodej služeb 392 099,- 250 000,- 142 099,- 

Prodej zboží 232 227,- 300 000,- -67 773,- 

Ostatní výnosy 156 978,- 100 000,- 56 978,- 

Celkem výnosy 781 304,- 650 000,- 131 304,- 

 

3.2. Náklady 

Náklady CDSS by se daly rozdělit na náklady obecné spojené s provozem CDSS. 

Náklady 
Název 2023 Rozpočet 2023 Rozdíl oproti rozpočtu 

Nákup pořadů 349 154,- 100 000,- -249 154,- 

Nákup zboží 118 920,- 200 000,- 81 080,- 

Splacení půjčky 0,- 200 000,- 200 000,- 

Ostatní náklady 47 823,- 50 000,- 2 187,- 

Celkem náklady 515 897,- 550 000,- 34 113,- 

3.3. Hospodářský výsledek 

Celkový zisk/ztráta 
Název 2023 Rozpočet 2023 Rozdíl oproti rozpočtu 

Celkové výnosy 781 304,- 650 000,- 131 304,- 

Celkové náklady 515 897,- 550 000,- 34 103,- 

Celkový zisk 265 407,- 100 000,- 165 407,- 

 



 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

10

 

4. Porovnání s předešlými roky 
 

 

4.1. ČSTS 

 

4.2. CDSS 

 2020 2021 2022 2023 Za 4 roky VR 

Příjmy 438 712,- 347 203,- 908 598,- 781 304,-  

Náklady 469 958,- 339 057,- 934 169,- 515 897,-  

Zisk -31 246,- 8 146,- -25 570,- 265 407,- 216 737,- 

 

 

 

 

 

 2020 2021 2022 2023 Za 4 roky VR 

Příjmy Členské 5 972 904,- 4 544 240,- 7 935 580,- 10 186 466,-  

Příjmy z Dotací 6 846 669,- 6 639 831,- 6 601 485,- 6 155 420,-  

Příjmy ostatní 274 975,- 2 153,- 1 011 485,- 960 568,-  

Výdaje – Sek. A 

Prov. 

4 313 721,- 2 984 895,- 3 889 429,- 4 220 603,-  

Výdaje VR Org. 633 143,- 681 743,- 1 342 084,- 2 674 299,-  

Výdaje Podpora 5 018 304,- 6 817 913,- 9 926 185,- 9 661 594,-  

Kapitalový vklad 

CDSS 

0,- 0,- 0,- 0,-  

Ostatní výdaje 268 862,- 161 979,- 1 265 671,- 1 178 547,-  

Zisk 2 860 518,- 539 694,- -874 819,- -432 590,- 2 092 803,- 



 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

11

5. Závěr 
Závěrem je třeba říci, že fungování ČSTS i CDSS bylo v roce 2023 velmi aktivní zejména ve vývoji 

IS, marketingu, podpory NRT a rozvoji členské základny.  Výnosy na straně členských příspěvků a plateb 

za soutěže umožnily více investovat a dokončit mnoho projektů i z minulých let. CDSS i nadále vykonávalo 

lehkou obchodní činnost a rok 2023 byl pro firmu CDSS nejvíce ziskový za poslední roky. Je však třeba 

pracovat hlouběji na obchodním modelu tak, aby generování zisku obchodní společnosti začalo mít pro 

ČSTS skutečně velký význam i přesto, že se již letos podařilo zhodnotit některé obchodní modely. ČSTS 

se dostalo do mírného deficitu, nicméně kdyby byl dodržen rozpočet na úrovni podpory IS a podpory divizí 

a klubů, nikdy by se svaz nedostal do deficitu a udržel by vyrovnaný rozpočet, tak jak byl naplánován. 

 

 

 

 

 

V budoucnu je třeba silně pracovat na 

 projektech, které by podpořily nárůst členské základny, která není nikdy dost vysoká, abychom 

mohli být spokojeni. 

 Zisku více finančních prostředků ze státních, evropských ale i soukromých sektorů. 

 Zisk více partnerů pro ČSTS a CDSS 

 Získání Movitého majetku pro ČSTS, který by vytvořil do budoucna významné ušetření nákladů 

ba dokonce ekonomický či obchodní smysl. 

 Vše záleží na nastavení nové vize VR, která byla zvolena v listopadu 2023. 

S pozdravem 

 

Ing. Martin Dvořák, ex-prezident Českého svazu tanečního sportu (viceprezident ČSTS) 

Ing. Rostislav Filgas, prezident Českého svazu tanečního sportu 


